СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2010 года                                                                    № 58
	О принятии проекта решения Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Бородинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Принять проект решения Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» (прилагается).

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

  Е.Н. Акимова
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __ _________ 2010 г.

                               №__

	О внесении изменений в Устав Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Бородинского сельского  поселения
Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области следующие изменения:

1) часть 1 статье 7 дополнить пунктом 35 следующего содержания:

«35) оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».»;

2) в части 6 статьи 20 слова «Финансирование расходов на содержание» заменить словами «Финансовое обеспечение деятельности»;

3) в статье 22:

а) в пункте 6 части 2 слова «и муниципальных учреждений» исключить;

б) в пункте 16 части 3 слова «тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса (за исключением тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса — производителей товаров и услуг в сфере электро — и (или) теплоснабжения),» исключить;

4) в статье 31:

а) в части 7 слова «составляет 5 человек» заменить словами «составляет 6 человек»;

б) в части 9 слова «составляет четыре года» заменить словами «пять лет»;

5) в статье 38:

а) часть 1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) имущество, предназначенное для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляемым деятельность на территории поселения.»;

б) часть 3 признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и дня официального опубликования в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

          Е.Н. Акимова